АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня мест для размещения
печатных агитационных материалов в период

подготовки и проведения дополнительных выборов
депутатов Думы Дальнегорского городского округа,

назначенных на 22 августа 2021 года

В соответствии с положениями части 7 статьи 65 Избирательного кодекса

Приморского края, Уставом Дальнегорского городского округа, решением

территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска от 17.07.2021

№ 94/14 «О предложении администрации Дальнегорского городского округа

перечня мест для размещения печатных агитационных материалов на территории

избирательных участков одномандатных избирательных округов № 1, № 2, № 14»,

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории избирательных участков № 1001, № 1002, № 1003, № 1015

в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы

Дальнегорского городского округа по одномандатным избирательным округам № 1,

№ 2, № 14, назначенных на 22 августа 2021 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и

разместить на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск № 7

Глава Дальнегорск
городского округа! А.М. Теребилов

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Дальнегорского городского округа
от <71о<%/ № ¥/а(- ГИ2.-

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков № 1001, № 1002, № 1003, № 1015
в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов

Думы Дальнегорского городского округа по одномандатным
избирательным округам № 1, № 2, № 14, назначенных на 22 августа 2021 года

№ п/п Наименование мест размещения

г. Дальнегорск

1. Остановочный павильон «Березка», г. Дальнегорск, ул. Приморская, 17

2. Остановочный павильон «Горбуша», слева, г. Дальнегорск, проспект 50
лет Октября. 251

с. Краснореченский

1. Остановочный павильон «Краснореченск», слева, ул. Октябрьская, 6

2. Информационный щит (здание почты), ул. Октябрьская, 15

3. Остановочный павильон «Тайга», справа, ул. Школьная